

p. Gł. Gm. Zbiczno
- BIP

WPLYNĘŁO DN.

2019 -04- 17

UG ZBICZNO

PROTOKÓŁ NR VII/2019
z nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Zbiczno z dnia 09 kwietnia 2019 r.

VII sesja Rady Gminy Zbiczno odbyła się w dniu 9 kwietnia 2019 r. w sali posiedzeń Urzędu Gminy w Zbicznie.

Początek sesji godz. 13³⁰, zakończenie o godz. 13⁴³.

Lista obecności radnych - **zał. nr 1**

Lista obecności pracowników – **zał. nr 2**

Ad. 1

Przewodniczący Rady Gminy Zbiczno Radosław Stawski – poprosił wszystkich o powstanie, następnie powitał wszystkich obecnych i dokonał otwarcia VII, nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Zbiczno. Poinformował, że dzisiejsza sesja została zwołana zgodnie ze złożonym i podpisanym przez Wójta Gminy wnioskiem w sprawie sesji nadzwyczajnej – **zał. nr 3**.

Przewodniczący Rady – Wyjaśnił, że zwołanie sesji podyktowane było koniecznością podjęcia uchwały w sprawie zmian w budżecie w związku z potrzebą zabezpieczenia brakujących środków finansowych na realizację zadań inwestycyjnych pn. „Zagospodarowanie centrum wsi Najmowo...”, „Zagospodarowanie terenu wokół stawu w miejscowości Pokrzydowo...”, oraz „Termomodernizację świetlicy wiejskiej w miejscowości Brzezinki” wynikających z przeprowadzonych postępowań w ramach zamówień publicznych.

Ad. 2

Na podstawie listy obecności p. Przewodniczący stwierdził, że w sesji uczestniczy 12 radnych, co stanowi quorum, przy którym może obradować i podejmować uchwały Rada Gminy.

Ad. 3

Przystąpiono do podjęcia uchwały:

Podjęcie uchwały Nr VII/47/2019 w sprawie zmian w budżecie – treść uchwały odczytał Przewodniczący Rady Gminy Zbiczno, radni uwag nie wnieśli.

Następnie Przewodniczący stwierdził quorum (obecnych 12 radnych) i zarządził głosowanie.

Uchwała została podjęta – protokół głosowania stanowi załącznik Nr 4 do protokołu.

Uchwała stanowi załącznik Nr 5 do protokołu.

Ad. 4

Przystąpiono do podjęcia uchwały:

Podjęcie uchwały Nr VII/48/2019 zmieniającej Uchwałę Nr IV/29/2019 Rady Gminy Zbiczno z dnia 25 stycznia 2019 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zbiczno na lata 2019 – 2029 – treść uchwały odczytał Przewodniczący Rady Gminy Zbiczno, radni uwag nie wnieśli.

Następnie przewodniczący stwierdził quorum (obecnych 12 radnych) i zarządził głosowanie.

Uchwała została podjęta – protokół głosowania stanowi załącznik Nr 6 do protokołu.

Uchwała stanowi załącznik Nr 7 do protokołu.

Ad. 5

W związku z wyczerpaniem porządku obrad, Przewodniczący Rady zamknął obrady VII sesji Rady Gminy Zbiczno.

Protokołowała
Katarzyna Ładzik

Przewodniczący Rady Gminy
Radosław Stawski